
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА «КАРАВЕЛЛА»

П Р И К А З

27.05.2020 №30

Об утверждении дополнительных общеобразовательных 
общеразвивающих программ

На основании приказа МБУ ДО ДДТ «Каравелла» от 27.05.2020 № 28 

«Об организации дополнительных общеобразовательных общеразвивающих 

программ с использованием дистанционных образовательных технологий» 

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить перечень дополнительных общеобразовательных 

общеразвивающих программ с использованием дистанционных 

образовательных технологий в период с 1 по 30 июня 2020 года 

(Приложение).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор М.Н. Бычкова


